                                                           Importator
MOTOR DE BARCĂ HONDA BF8 SHU, CIZMĂ SCURTĂ, 8 CP
Model: BF8DK2   SHU
Caracteristici tehnice:
Tip motor
OHC – 2 cilindri
4 valve
Putere motor kW/CP 5,9 / 8
Cilindree (cmc) 222
Diam. cilindru & cursa 58 x 42
Rpm. la turatie maxima 4500 - 5500
Sistem racire motor
Pe lichid
(cu termostat)
Sistem admisie carburant
1 carburator cu pompa
accelerare
Sistem electronic “Electronic PGM-IG”
Gestionare comenzi
Comanda la eche
“Tiller handle”
Tip pornire Manual la sfoara
Incarcare baterie (A)  6 A
Sistem evacuare gaze Dirijat pe la elice
Raport de transmisie 2,33:1
Elice
(in dotare la motor)
Din aluminiu cu
4 palete
Capacitate rezervor  12,5 litri
Cizma scurta  433 mm
Avertizor presiune ulei Standard
Avertizor temperatura mare Standard
Greutate (la sec) 42 kg
Inclinare motor  “Trim & Tilt” Manuala in 5 trepte
Lungime totala (cu maner cu tot) 610 mm
Latime totala 345 mm
Inaltime totala (cu motor cu tot) 1105 mm
                                                           Importator
ELICE HONDA DISPONIBILE
1) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Plastic cu 3 pale BF2D / BF2.3A  7 1/4" X 4 3/4" 58130-ZV0-841ZB
Aluminiu 3 pale BF4AH / BF5DH / BF6AH 7 1/4" x 5 1/2" 58130-ZVD-U01ZA
Aluminiu 3 pale BF4AH / BF5DH / BF6AH 7 7/8" x 5 7/8" 58130-ZVD-701ZA
Aluminiu 3 pale BF4AH / BF5DH / BF6AH 7 7/8" x 8 1/4" 58130-ZVD-801ZA
Aluminiu 3 pale BF4AH / BF5DH / BF6AH 7 7/8" x 7 1/2" 58130-ZVD-003ZA
Aluminiu 3 pale BF4AH / BF5DH / BF6AH 7 7/8" x 6 3/4" 58130-ZVD-601ZA
Aluminiu 3 pale BF4.5 / BF5A  7 1/4" X 4 3/4" 58130-ZV1-841ZB
Aluminiu 3 pale  BF4.5 / BF5A 7 7/8" X 6 3/4" 58130-ZV1-941ZB
Aluminiu 3 pale BF4.5 / BF5A  7 7/8" x 7 1/2" 58130-ZVD-003ZA
Aluminiu 3 pale  BF4.5 / BF5A 7 7/8" x 6 3/4" 58130-ZVD-601ZA
Aluminiu 3 pale BF6A / BF8A 1986 ~ 2007 9 1/2" X 8 5/8" 58130-881-840ZB
Aluminiu 3 pale BF9.9A / BF15A 1986 ~ 2002 9 1/2" X 8 5/8" 58130-ZV4-703ZB
Aluminiu 3 pale BF9.9A / BF15A 1986 ~ 2002 9 1/2" X 9 1/2" 58130-ZV4-030ZB
Aluminiu 3 pale BF9.9A / BF15A 1986 ~ 2002 9 1/4" X 8" 58130-ZV4-008AH
Aluminiu 3 pale BF9.9A / BF15A 1986 ~ 2002 9 1/4" X 9" 58130-ZV4-009AH
Aluminiu 3 pale BF9.9A / BF15A 1986 ~ 2002 9 1/4" X10" 58130-ZV4-010AH
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 9 1/4" X 12" 58130-ZV7-000ZA
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 9 3/4" X 9 7/8" 58130-ZV7-850ZA
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 10" X 8 1/4" 58130-ZV7-860ZB
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 9 7/8" X 9" 58130-ZW2-F11ZA
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 9 7/8" X 10" 58130-ZW2-F21ZA
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 9 7/8" X 11" 58130-ZW2-F31ZA
Aluminiu 3 pale BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 9 7/8" X 12" 58130-ZW2-F01ZA
Aluminiu 3 pale doar BF40A / BF50A  11 1/4" X 13" 58130-ZV5-000ZA
Aluminiu 3 pale doar BF40A / BF50A  11 1/2"t X 12" 58130-ZV5-850ZA
Aluminiu 3 pale doar BF40A / BF50A  11 3/4" X 10" 58130-ZV5-860ZA
Aluminiu 3 pale doar BF40A / BF50A  11 1/2" 14 1/4" 58130-ZV5-870ZA
Aluminiu 3 pale BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A  12 1/4" X 7" 59130-ZV5-007AH
Aluminiu 3 pale BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A  12 1/4" X 8" 59130-ZV5-008AH
Aluminiu 3 pale BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A  12 1/8" X 9" 59130-ZV5-009AH
Aluminiu 3 pale BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A  11 5/8" X 11" 59130-ZV5-011AH
Aluminiu 3 pale
BF40A / BF40D / BF40E / BF50A / BF50D /
BF60A
11 3/8" X 12" 59130-ZV5-012AH
Aluminiu 3 pale
BF40A / BF40D / BF40E / BF50A / BF50D /
BF60A
11 1/8" X 13" 59130-ZV5-013AH
Aluminiu 3 pale
BF40A / BF40D / BF40E / BF50A / BF50D /
BF60A
11 1/8" X 14" 59130-ZV5-014AH
                                                           Importator
1) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Aluminiu 3 pale
BF40A / BF40D / BF40E / BF50A / BF50D /
BF60A
11" X 15" 59130-ZV5-015AH
Aluminiu 3 pale BF40D / BF50D / BF60A 11" X 16" 59130-ZV5-016AH
Aluminiu 3 pale BF40D / BF50D / BF60A 11" X 17" 59130-ZV5-017AH
Aluminiu 3 pale BF40D / BF40E / BF50D  11 1/4" 13" 58130-ZZ5-000ZA
Aluminiu 3 pale BF40D / BF40E / BF50D  11 3/4" X 10" 58130-ZZ5-630ZA
Aluminiu 3 pale BF40D / BF40E / BF50D  11 1/2" X 12" 58130-ZZ5-660ZA
Aluminiu 3 pale BF40D / BF40E / BF50D  11 1/2" X 14 1/4" 58130-ZZ5-760ZA
2) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Aluminiu 3 pale BF75 / BF100 1977 ~ 1986 9 1/2" X 8 5/8" 58130-881-840ZB
Aluminiu 3 pale BFP60A 1998 ~ 2009 13 1/5" X 19" 58130-ZZ0-D81ZB
Aluminiu 3 pale BFP60A 1998 ~ 2009 13 1/5" X 21" 58130-ZZ0-D91ZB
Aluminiu 3 pale BFP80A / BF100A 1998 ~ 2009 13 1/4" x 18" 58130-ZW1-018AH
Aluminiu 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A / BF90 /
BF90D / BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~
2009
14" X 11" 58130-ZW1-011AH
Aluminiu 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A / BF90 /
BF90D / BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~
2009
13 3/4" X 13" 58130-ZW1-013AH
Aluminiu 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A / BF90 /
BF90D / BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~
2009
13 1/2" X 15" 58130-ZW1-015AH
Aluminiu 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A / BF90 /
BF90D / BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~
2009
13 1/4" X 17" 58130-ZW1-017AH
Aluminiu 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A / BF90 /
BF90D / BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~
2009
13" X 19" 58130-ZW1-019AH
Aluminiu 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A / BF90 /
BF90D / BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~
2009
13" X 21" 58130-ZW1-021AH
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
 BF115A / BF130A 1998 ~ 2009 13 3/4" X 13" CR 58130-ZW1-013B
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
 BF115A / BF130A 1998 ~ 2009 13 1/2" X 15" CR 58130-ZW1-015B
                                                           Importator
2) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
 BF115A / BF130A 1998 ~ 2009 13 1/4" X 17" CR 58130-ZW1-017B
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15 1/2" x 13" 58130-ZY3-013A
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15 1/4" x 15" 58130-ZY3-015AH
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15 1/4" x 15" 58130-ZY3-015BH
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15" x 17" 58130-ZY3-017AH
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15" x 17" 58130-ZY3-017BH
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 3/4" x 19" 58130-ZY3-019AH
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 3/4" x 19" 58130-ZY3-019BH
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/2" x 21" 58130-ZY3-021AH
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/2" x 21" 58130-ZY3-021BH
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/4" x 23" 58130-ZY3-023AH
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15 3/4"x 15" 58130-ZY3-015AP
Aluminiu 3 pale
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15 1/2" x 17" 58130-ZY3-017AP
Aluminiu 3 pale
(contrarotanta)
BF115D /BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
15 1/2" x 17" 58130-ZY3-017BP
3) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D 10" X 6 1/4" 58130-ZW9-B23ZA
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D 9 1/4" X 7" 58134-ZV4-007AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D 9 1/4" X 8" 58134-ZV4-008AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D 9 1/4" X 9" 58134-ZV4-009AH
                                                           Importator
3) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D 9 1/4" X 10" 58134-ZV4-010AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D 9 1/4" X 11" 58134-ZV4-011AH
Aluminiu 4 pale
(Impingere Inalta)
BF8D / BF10D 10" X 6 1/4" 06581-ZW9-A40ZA
Aluminiu 4 pale
(Impingere Inalta)
BF15D / BF20D 10" X 7 5/8" 06581-ZY0-S00ZB
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 10 1/4" X 11" 58134-ZV7-011AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 10 1/8" X 12" 58134-ZV7-012AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 10" X 13" 58134-ZV7-013AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 10" X 14" 58134-ZV7-014AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D / BF30D 10" X 14" 58134-ZV7-015AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A 11 7/8" X 9" 58134-ZV5-009AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A 11 3/8" X 10" 58134-ZV5-010AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A 11 1/8" X 11" 58134-ZV5-011AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A 10 7/8" X 12" 58134-ZV5-012AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A 10 1/2" X 13" 58134-ZV5-013AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF40A / BF40D / BF50A / BF50D / BF60A 10 1/2" X 14" 58134-ZV5-014AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BFP60A / BF75A / BF75D / BF90A / BF90D
/ BF100A / BF115A / BF130A
13 1/4" X 13" 58134-ZW1-013AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BFP60A / BF75A / BF75D / BF90A / BF90D
/ BF100A / BF115A / BF130A
13" X 15" 58134-ZW1-015AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BFP60A / BF75A / BF75D / BF90A / BF90D
/ BF100A / BF115A / BF130A
12 3/4" X 17" 58134-ZW1-017AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BFP60A / BF75A / BF75D / BF90A / BF90D
/ BF100A / BF115A / BF130A
12 1/2" X 19" 58134-ZW1-019AH
Aluminiu 4 pale
(standard)
BFP60A / BF75A / BF75D / BF90A / BF90D
/ BF100A / BF115A / BF130A
12 1/2" X 21" 58134-ZV5-021AH
                                                           Importator
3) TIP ELICE RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 3/4" X 15" 58134-ZY3-015A
Alum 4 pale
(contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 3/4" X 15" 58134-ZY3-015B
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/2" X 17" 58134-ZY3-017A
Alum 4 pale
(contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/2" X 17" 58134-ZY3-017B
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/4" X 19" 58134-ZY3-019A
Alum 4 pale
(contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14 1/4" X 19" 58134-ZY3-019B
Aluminiu 4 pale
(standard)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14" X 21" 58134-ZY3-021A
Alum 4 pale
(contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A /
BF200A / BF225A
14" X 21" 58134-ZY3-021B
4) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale / BF20A (Nu pt. BF20D!) / BF25D
/ BF30D
10" x 8" 58133-ZV7-008AH
INOX 3 pale / BF25D / BF30D 10" x 9" 58133-ZV7-009AH
INOX 3 pale / BF25D / BF30D 10" x 10" 58133-ZV7-010AH
INOX 3 pale / BF25D / BF30D 10" x 11" 58133-ZV7-011AH
INOX 3 pale / BF25D / BF30D 10" x 12" 58133-ZV7-012AH
INOX 3 pale / BF25D / BF30D 10" x 13" 58133-ZV7-013AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
12 1/4" x 9" 59133-ZV5-009AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
11 3/4" x 11" 59133-ZV5-011AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
11 1/2" x 12" 59133-ZV5-012AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
11 1/8" x 13" 59133-ZV5-013AH
INOX 3 pale           /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
11 1/8" x 14" 59133-ZV5-014AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
11" x 15" 59133-ZV5-015AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
10 3/4" x 16" 59133-ZV5-016AH
INOX 3 pale /
BF40A / BF40D / BF50A /
BF50D / BF60A
11" x 17" 59133-ZV5-017AH
                                                           Importator
4) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale
Large blade area
design provides:
• Great load
carrying capability
• Excellent fuel
economy
Suprafele largite
ale palelor ofera:
• Capacitate mare
de transport a
sarcinilor
• Economie
excelenta de
combustibil
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 3/4" x 13"
58133-ZW1-
A13AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 3/4" x 13"
58133-ZW1-
B13AH
INOX 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 3/4" x 15"
58133-ZW1-
A15AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 3/4" x 15"
58133-ZW1-
B15AH
INOX 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 1/4" x 17"
58133-ZW1-
A17AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 1/4" x 17"
58133-ZW1-
B17AH
INOX 3 pale
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 1/4" x 19"
58133-ZW1-
A19AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90A / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A
13 1/4" x 19"
58133-ZW1-
B19AH
INOX 3 pale
Provides good
acceleration & top
end performance
on a wide variety
of craft.
• Larger Blade area
• Moderate
Cupping
Ofera o acceleratie
buna si
performante de varf
pe o mare varietate
de ambarcatiuni.
• Suprafata mai
mare a palei
• Cavitate moderata
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
13 1/2" x 15"
58133-ZY3-
A15AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
13 1/2" x 15"
58133-ZY3-
B15AH
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14 1/4" x 17"
58133-ZY3-
A17AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14 1/4" x 17"
58133-ZY3-
B17AH
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14" x 19"
58133-ZY3-
A19AH
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14" x 19"
58133-ZY3-
B19AH
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14" x 21"
58133-ZY3-
A21AH
                                                           Importator
4) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14" x 21"
58133-ZY3-
B21AH
5) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale
Provides better load
carrying capability
and higher leverls
of fuel efficiency
for higher power
Honda Outboard
engines
• High camber
blade geometry
• Large blade area
Ofera o capacitate
mai buna de
transportare a
incarcaturii si
niveluri mai
ridicate de consum
de combustibil la
motoarele de putere
mai mare.
• Curbura ridicata a
palei
• Suprafata mare a
palei
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
15 1/2" x 15" 58133-ZY3-A15S
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
15 1/2" x 15" 58133-ZY3-B15S
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
15 1/4" x 17" 58133-ZY3-A17S
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
15 1/4" x 17" 58133-ZY3-B17S
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
15" x 19" 58133-ZY3-A19S
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
15" x 19" 58133-ZY3-B19S
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14 3/4" x 21" 58133-ZY3-A21S
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14 3/4" x 21" 58133-ZY3-B21S
INOX 3 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14 1/2" x 23" 58133-ZY3-A23S
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF175D / BF200A /
BF200D / BF225A / BF225D
14 1/2" x 23" 58133-ZY3-B23S
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 16"
58133-ZY3-
A16HR
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 16" 58133-ZY3-B16HR
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 17"
58133-ZY3-
A17HR
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 17" 58133-ZY3-B17HR
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 18"
58133-ZY3-
A18HR
                                                           Importator
5) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 18" 58133-ZY3-B18HR
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 19"
58133-ZY3-
A19HR
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 19" 58133-ZY3-B19HR
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 20"
58133-ZY3-
A20HR
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 3/4" x 20" 58133-ZY3-B20HR
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 1/2" x 21"
58133-ZY3-
A21HR
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 1/2" x 21" 58133-ZY3-B21HR
INOX 3 pale /
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 1/4" x 22"
58133-ZY3-
A22HR
INOX 3 pale
 (contrarotanta)
/
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A
14 1/4" x 22" 58133-ZY3-B22HR
6) TIP ELICE Obs. RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 3/4 58133-ZY3-A15LX
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 3/4 58133-ZY3-B15LX
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 5/8 58133-ZY3-A16LX
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 5/8 58133-ZY3-B16LX
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 1/2 58133-ZY3-A17LX
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 1/2 58133-ZY3-B17LX
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 3/8 58133-ZY3-A18LX
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 3/8 58133-ZY3-B18LX
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 1/4 58133-ZY3-A19LX
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 1/4 58133-ZY3-B19LX
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 1/8 58133-ZY3-A20LX
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 1/8 58133-ZY3-B20LX
INOX 3 pale /
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 58133-ZY3-A21LX
                                                           Importator
6) TIP ELICE Obs. RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 3 pale
(contrarotanta)
/
BF175D / BF200D / BF225D /
BF250A / BF250D
15 58133-ZY3-B21LX
7) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 4 pale
This 4 Blade High
Rake range, offers
excellent cruising
performance
and maneuvering
capability making
it ideal for offshore
applications.
• Very Powerful
Thrust
• Smooth
Operation
Aceasta elice cu
inclinatie mare a
celor 4 pale, ofera
performante
excelente de
croaziera si
capacitate de
manevrare,
făcându-l ideal
pentru aplicatii
offshore (in largul
marilor).
• Capacitate
puternica de
impingere
• Operare delicata
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/2 x 15" 58134-ZY3-A15HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/2 x 15" 58134-ZY3-B15HR
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/4" x 17" 58134-ZY3-A17HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/4" x 17" 58134-ZY3-B17HR
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/8" x 18" 58134-ZY3-A18HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/8" x 18" 58134-ZY3-B18HR
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/8" x 19" 58134-ZY3-A19HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14 1/8" x 19" 58134-ZY3-B19HR
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 20" 58134-ZY3-A20HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 20" 58134-ZY3-B20HR
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 21" 58134-ZY3-A21HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 21" 58134-ZY3-B21HR
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 23" 58134-ZY3-A23HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 23" 58134-ZY3-B23HR
                                                           Importator
7) TIP ELICE Observatii de
performanta
RECOMANDAT PENTRU DIMENSIUNE COD
COMANDA
INOX 4 pale
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 25" 58134-ZY3-A25HR
INOX 4 pale
 (contrarotanta)
BF115D / BF135A / BF150A /
BF175A / BF200A / BF225A /
BF250A
14" x 25" 58134-ZY3-B25HR